TC BW Bad Ems

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein

Anlage
Insel Silberau, 56130 Bad Ems
G 02603 3803 info@tchadems.de

Hallenadresse
Emser Hitte 14 (Im Silbergrund), 56130 Bad Ems
G 02603 12210 info@centercourt-badems.de

Sportwart/in
Friedrich, Patrick
T 0177 6779117 PatrickFriedrich@t-online.de

Jugendwart/in
Fischer, Andreas
T 01709087338 andreas.fischer81@web.de

Schiedsrichterobmann

Kuchendorf, Tilo
T 02603 5877 F 02603 2540
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Herren 30 1 | Regionalliga Sudwest
Julian Mé&drich

m 0176 20193275; jmaedrich@web.de
Herren 30 2 | Verbandsliga

Rene Lehmler

m 01714364628; renelehmler@gmx.de
Herren 30 3 (4er) | C-Klasse

Andreas Fischer

m 01709087338; andreas.fischer8l@web.de

Herren 30 4 (4er) | C-Klasse
Marc-Florian Matern
m 015167111489; mf.matern@me.com

. Name, Vorname Nat.
Obry, Julien FRA
Short, Matthew GBR*
Rusevski, Predrag MKD*
Schehadat, Philipp
Gilberg, Dennis
Brenner, Christof
Mdiller, Christopher
Menten, Marius
Madrich, Julian

10 Born, Richard

11 Hillenbrand, Dominik

12 Klapthor, Christian

13 Klapthor, Andreas

14 Bollinger, Dennis

15 Frahm, Peter

16 Mastalerz, Sebastian

17 Simek, Jonas

18 Léwenstein, Benjamin

19 Nolden, Lars

20 Friedrich, Patrick

21 Kelling, Stefan

22 Friedrich, Marc

23 Lehmler, Rene
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ID-Nr. DRL
19154295 A105
19073482
18254805
19101923 D105
19002167 D135
18901288
18600123
18600661
18600767
18507667
18351376
18401708
18802749
18100175
18306330
18104556
18900256
18950924
18952256
18200208
18202934
17907007
18204008

LK
LK1,5
LK2,1
LK2,1
LK2,1
LK2,1
LK2,1
LK3,1
LK3,9
LK4,1
LK5,1
LK7,1
LK7,1
LKS8,1
LK8,1
LK8,1
LK9,1
LK11,1
LK12,1
LK14,1
LK14,1
LK16,1
LK16,1
LK18,1

Bemerkungen

abweichende Aufstellungsreihenfolge (Pos. 2-5) genehmigt durch LV
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